Preterea, promittimus non firmare ius, pena est quinquaginta solidis barcinonensis, de qua tertium curiæ, que toties qua soluta, nichilo minus, obligamus bona nostra & cuiuslibet nostrum insolidum, *renuntiando* large et beneficio novarum constitutionum, et epistolæ divi Adriani, et consuetudini Barcinone, & foro nostro proprio, submitentes foro honorabili vicarii Barcinone, vel alterius cum facultate variandi, & firmamus scripturam tertii in curia dicti honorabili vicarii Barcinone, obligando pro inde personas & bona nostra & utriusque nostrum insolidum cui.

Et quia hodie est dies feriata in honorem feriarum nativitatis domini nostri Jesu Christi, e dicta tertii scriptura firmare non potest, *ideo* gratis constituimus & ordinamus procuratores nostros & utriusque nostrum insolidum certos itaque omnes nottarios & scribas juratos dictæ curiæ vicarii

Barcinonæ, qui nunch sunt, & per tempore fuerint licet absentes quorum nomina & cognomina, hic per expressis haberi volumus ad videlicet pro nobis & nomine & utriusque nostrum, insolidum die non feriata dictam tertii scripturam firmandum & pro inde personas & bona nostra insolidum obligandum iuramus dictæ tertii scripturæ privilegium, & rigorem promittimus habere rationem, et non revocare juramus. *Hec igitur,*

*Testes honorabilis Franciscus Serra, negotiator, & Geraldus Moles, sutor cives Barcinone.*

*Item, alio instrumento, firmamus apocham de dictis VII<sup>l</sup>. X<sup>l</sup> receptis numerando ad nostras omnimodas voluntates, et ideo renuntiando,*

*Testes predicti.*

AHP, 522/2, Esteve Vallalta, *Manuale*, ff. 1r-3r

**87. \*** 1599 diciembre 29.—Barcelona  
Carta de poder. Pablo Castanyeda [*también* Castanyer], terciopelero y representante de comedias, otorga poderes a Gerard Moles, sastre de Barcelona.

*Dicto die.*

Paulus Castanyer, valluterius naturalis civitatis Barcinonæ, ex certa scientia constituo et ordino vos, honorabilem Geraldum Moles, sutorem civem Barcinonæ, presentem, procuratorem meum certum & specialem & ad infra etiam generalem, iraque ad videlicet: per me & nomine meo petendum, exigendum, recimiendum, recuperandum & habendum omnes & singulas peccuniæ quantitates, res, bona debita et data mutua deposita, comandas, intrumenta & alia quælibet bona res & jura que michi debentur seu debebuntur detinenturque seu detinebuntur vobisque per quascius personas quibuscius rationibus sive causas & de receptis apocham & apochas, albarana fines & diffinitiones & quovis titulo sive causa cessiones faciendum & firmandum, et pro his *item* ad omnes causas sive lites large cum potestate prestandi cautiones, & retroclama exponendi.